
Zarządzenie Nr 56/2025

Burmistrza Miasta Gostynina

z dnia 9 kwietnia 2025 r.

w sprawie powołania komisji do rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji celowej

dla rodzinnych ogrodów działkowych oraz określenia trybu i zasad jej działania

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 1, art. 17 ust. 1 i 2 ustawy

z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych (t.j.  Dz. U. z 2021 r.,  poz.

1073) oraz § 6 Uchwały Nr 420/LXI/2023 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 27 kwietnia

2023  r.  w  sprawie  określenia  trybu  postępowania  o  udzielenia  dotacji  celowych

stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze Gminy

Miasta Gostynina, Burmistrz Miasta Gostynina zarządza co następuje: 

§ 1. W związku  z  ustalonymi terminami  składania  wniosków o  udzielenie  dotacji

celowej  z  budżetu  Gminy  Miasta  Gostynina  dla  rodzinnych  ogrodów  działkowych

w  Gostyninie  powołuję  komisję  do  rozpatrywania  i  dokonywania  oceny  tych  wniosków

w składzie:

1) Przewodniczący – Anna Wilińska;

2) Z-ca Przewodniczącego – Aneta Petz;

3) Członek Komisji – Magdalena Kieplin;

4) Członek Komisji – Anna Gutkowska;

5) Członek Komisji – Izabela Szmydt – Mąkulska.

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1, dokonuje oceny wniosków w składzie co najmniej

trzyosobowym, w tym obligatoryjnie Przewodniczący lub Zastępca Przewodniczącego.

§  3. Tryb  i  zasady  działania  Komisji  określa  regulamin  stanowiący  załącznik  do

niniejszego zarządzenia.

§ 4. Realizację zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zarządzania i Obrotu

Nieruchomościami.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik

do zarządzenia Burmistrza Miasta Gostynina 

Nr 56/2025 z dnia 9 kwietnia 2025 roku

R e g u l a m i n

określający tryb i zasady rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji celowej

dla Rodzinnych Ogrodów Działkowych

Postanowienia ogólne

§ 1

Regulamin określa zasady i tryb rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji celowych dla

Rodzinnych Ogrodów Działkowych na podstawie uchwały Nr 420/LXI/2023 Rady Miejskiej

w  Gostyninie  z  dnia  27  kwietnia  2023  roku  w  sprawie  określenia  trybu  postępowania

o udzielenia dotacji celowych stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody

działkowe na obszarze Gminy Miasta Gostynina.

§ 2

Złożone wnioski opiniuje Komisja powołana przez Burmistrza Miasta Gostynina.

§ 3

1. Rozpatrzenie  wniosków  przez  Komisję  i  udzielanie  dotacji  uzależnione  jest  od

środków finansowych Gminy Miasta Gostynina przeznaczonych na ten cel w danym

roku budżetowym.

2. Rozpatrzeniu podlegają wnioski kompletne i złożone w terminie naboru określonym

w uchwale.

3. Wnioski będą podlegać weryfikacji od strony formalnej i merytorycznej.

4. Komisja podczas opiniowania wniosków stosuje kryteria wyszczególnione w uchwale

Nr  420/LXI/2023  Rady  Miejskiej  w  Gostyninie  z  dnia  27  kwietnia  2023  roku

w  sprawie  określenia  trybu  postępowania  o  udzielenia  dotacji  celowych

stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze

Gminy Miasta Gostynina. 

5. Pracami Komisji kieruje jej Przewodniczący. 

6. Komisja  z  posiedzenia  sporządza  protokół  i  przedstawia  Burmistrzowi  Miasta

Gostynina  do  zaakceptowania.  Protokół  powinien  zawierać  w  szczególności

stwierdzenia  Komisji  co  do  spełniania  przez  oceniany  wniosek  wymaganych



kryteriów  formalnych  i  merytorycznych.  Protokół  podpisują  wszyscy  obecni  na

posiedzeniu członkowie Komisji.

7. Aby Komisja mogła dokonywać oceny złożonych wniosków, na jej posiedzeniu musi

być obecnych co najmniej 3 członków.

§ 4

Rozstrzygnięcie  naboru  wniosków o przyznanie  dotacji  celowej  na dofinansowanie  zadań

związanych  z  rozwojem  rodzinnych  ogrodów  działkowych  podaje  się  do  publicznej

wiadomości  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  oraz  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miasta

Gostynina. 


